
Nyhedsbrev Seniorklubben i AGC maj 2026 

 

Kære alle 

 

Så er det for alvor blevet forår og der strømmer sol og milde vinde til os på flere måder. 

 

Start på hul 1 og 10: Bestyrelsen i AGC har igen haft Seniorklubbens ønske om at starte på hul 1 og 10 til 

drøftelse. På et netop afholdt bestyrelsesmøde har vi fået tilladelse til at køre et forsøg frem til midten af 

juni måned. Det betyder, at vi starter kl. 8.30 på hul 1 som sædvanligt, og at vi derudover starter på hul 10 

kl. 9.00 med et begrænset antal starter. Det var ikke helt som ønsket, men det muliges kunst lige nu. 

Med forsøget får flere mulighed for at få tidlig start, som er det mest efterspurgte. Og de sene starter er ikke 

længere så sent, som vi har været vant til. Det afhænger selvfølgelig af antal deltagere i de enkelte matcher. 

Vi glæder os til at se flere samlet i gården efter endt spil, da flere vil komme ind nogenlunde samtidigt. 

Forsøget evalueres i midten af juni. 

 

Aktiviteter i den kommende tid skal fremhæves: 

Første del af pokalspillet den 5. maj 2026. Vi spiller om Seniorklubbens pokal, hvor de 3 bedste scores i 3 

matcher ud af 5 pokalmatcher tæller med i opgørelsen. Den spiller, der opnår flest stablefordpoint i 3 ud af 

5 matcher, vil blive kåret som vinder. Ved pointlighed vinder spilleren med laveste hcp. 

 

Seniorklubben tager til Esbjerg fra den 18. maj til den 21. maj. Der vil selvfølgelig også være spil i AGC på 

sædvanlig vis tirsdag den 19. maj. 

Check i øvrigt spilleplanen på vores hjemmeside eller i golfbox for at se øvrige matcher. 

 

Lidt praktik: 

Skal jeg markere min bold på greenen? Det er et spørgsmål, som vi alle sammen hører ude på banen. Men 

du skal ikke spørge! Det er god golf-etikette straks at markere sin bold på greenen, men lad det ellers være 

op til medspillerne at bede om at få bolden markeret. Som spiller kan man altid bede om at få en bold 

markeret. 

 

Buggyer: Flere af jer kører buggy og i den forbindelse bedes I være opmærksomme på de retningslinjer, der 

er for buggy-kørsel - fx. kun at køre på stien på hul 7! Og undlade at køre på forgreens mm. 

Vi forsøger at sammensætte buggykørere efter bedste evne, men nogle gange har du en buggy alene. 

 

Vi ønsker alle en rigtig god golfsæson. 

 

Mange golfhilsner bestyrelsen i Seniorklubben i AGC 

/Inge 


